

PACHET CURATENIE 1

I.D.: 49412491

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.417,50 RON - 2.417,50 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA 10/BAX 5BAX X 7.50= 37.50 SERVETELE ZZZ VERZI 40PAC X 3.3= 132 PROSOP 310 M ALBASTRU 3ROLE X 24.50 =73.50 PROSOP 300M ROLA X 24.50 =24.50 HARTIE IGIENICA JUMBO NATUR 60BUC X 1.6 = 96 SAPUN LICHID 5L 12BUC X 17.50 =210 DEGRESANT PARDOSEALA 5L 8BUC X24.50 =196 CLOR (INALBITOR) 5L 8BUC X 13.50 = 108 DETARTRANT 1L 7BUC X 5.50 =38.50 MASCA DE PROTECTIE, 3 STRATURI 20CUT X 40 = 800 ACOPERITORI PANTOFI 1SET X 24.50 =24.50 MANUSI NITRIL L 1CUT X 65=65 MANUSI LATEX L 1CUT X 55=55 BEC ECONOMIC 4BUC X9 =36 COADA MATURA 1.4 CM 4BUC X 10.50 = 42 ODORIZANT CAMERA SANO 3BUC X 14 =42 PROCLAR LEMN 6BUC X 11.50 =69 LAVETE CU INSERCTIE ABRAZIVA 4BUC X 7 =28 LAVETE MICROFIBRA 4/SET 4SET X8.50 =34 BURETI CANELURA 2SET X 5.50 = 11 PERFORMANT G 500ML 15BUC X 6.50 =97.50 PERIE FRECAT DUSUMEA 4BUC X 7.50 =30 FAIRY 800ML 1BUC X 7.50 = 7.50 PERII WC CU SUPORT 10BUC X 7 =70 SACI MENAJ 60L 20BUC X 4.50 = 90
